



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0654/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	5	1,9100	9,55
2	001229	BLOCO PARA RECADO (POST IT) CONTENDO 100 FLS. AMARELO. TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM PACOTE COM 04 BLOCOS.	10	5,5700	55,70
3	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	5	1,8700	9,35
4	004134	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: CINZA	30	9,8300	294,90
5	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	100	1,0100	101,00
6	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	15	1,9900	29,85
7	001699	CLIPS 2/0 CAIXA COM 25 UNIDADES.	50	3,3000	165,00
8	002969	COLA BRANCA 500G	3	12,1000	36,30
9	001253	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA	10	2,3000	23,00
10	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	100	0,6400	64,00
11	002979	ETIQUETA PIMACO (TAMANHO A-4) COM 100 FOLHAS	5	52,8000	264,00
12	001263	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	10	1,3700	13,70
13	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	5	5,1400	25,70
14	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	6	50,1600	300,96
15	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	10	5,7500	57,50
16	002991	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	50	0,3100	15,50
17	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	25	0,6100	15,25
18	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	3	7,3500	22,05
19	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	5	17,1300	85,65
20	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	24,0000	720,00
21	003479	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 90G (COM 100 FOLHAS)	2	39,1100	78,22
22	001768	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO - AZUL	100	3,7500	375,00
23	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	20	1,5100	30,20
24	003003	PASTA JECA PRETA	5	18,7400	93,70
25	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	15	6,0900	91,35
26	006835	PASTA SUSPENSA TAM . OFÍCIO	10	4,2000	42,00
27	001285	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO	10	27,2300	272,30
28	001286	PILHA AA2 (PACOTE COM 02 UNIDADES)	10	9,0000	90,00
29	001287	PILHA AAA (PACOTE COM 02 UNIDADES)	10	10,3000	103,00
30	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	5	2,6300	13,15
31	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	5	3,3400	16,70
32	003011	PRANCHETA PLÁSTICA	10	31,8700	318,70
33	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	5	1,1000	5,50
34	003020	TESOURA MEDIA	5	6,1500	30,75
35	003019	TESOURA PEQUENA	5	3,3100	16,55
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.886,08
		TOTAL GERAL ==>			3.886,08

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde